

DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano III Edição Nº XXXVIII de 3 de Agosto de 2018

Secretaria de Finanças - Grupo: Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ – TOMADA DE PREÇOS nº 05/2018-SEINFRA, cujo objeto é a PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NAS LOCALIDADES: SÍTIO BARRA, VILA SANTO EXPEDITO e SÍTIÖ TOPE, NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o resultado da fase de habilitação da seguinte forma: HABILITADAS: R. A. CONSTRUTORA LTDA, SAVIRES CONSTRUÇÕES EIRELI, MHE ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI, CONSERBAS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNT - CONSTRUTORA NOVA TERRA EIRELI, JC DE AGUIAR ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES, BORGES & LIMA CONSTRUÇÕES EIRELI, RANDAO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI. E INABILITADAS: F. J. DE MATOS NETO-ME, VIA RBANA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI, JV EDIFICAÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA. Desta forma fica aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, inciso I, alínea "a" da lei de licitações vigente. Os motivos estarão à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: www.tcm.ce.gov.br/tcc-municipios e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, no endereço Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 02 de agosto. Francisco Sérgio Soares Gadelha-Presidente/CPL.

*** *** ***

Secretaria de Educação - Grupo: Licitação

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO DE EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO Nº 1808/0301-SEDUC, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2017-SEAG/SRP, ATA E REGISTRO DE PREÇOS Nº 32-SEAG/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CONTRATADA: INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÃO ESTILO VICIOSO LTDA. - ME OBJETO: AQUISIÇÃO DE BLUSAS PARA EVENTOS, DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 (TRINTA E UM) DE DEZEMBRO DE 2018 VALOR GLOBAL: R\$ 1.588,20 (UM MIL QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS) ASSINA PELA CONTRATADA: DANIELA CONCEIÇÃO BARBOSA DUARTE ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSÉ LUCIANO ALEXANDRE MENDES VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 03 DE AGOSTO DE 2018.

*** *** ***